en materia de conciliación con la vida personal, laboral y familiar, condiciones laborales 
y promoción de la igualdad. Acreditable mediante documento que recoja dichas 
medidas. 

2. EURITMIA SERVICIOS INTEGRALES COMUNITARIOS, S.L.: 1. Oferta 
económica: 

Precio sin I.V.A.: (en letra) CUARENTA MIL CINCUENTA Y CUATRO EUROS; (en 
número) 40.054 €.  

I.V.A.: (en letra) OCHO MIL CUATROCIENTOS ONCE EUROS CON TREINTA Y 
CUATRO CÉNTIMOS; (en número) 8.411,34 €. 

2. Criterios técnico cualitativos evaluables mediante fórmula: 

[_X_] Aporte de medios tecnológicos para mejorar la comunicación con personas con

[...]

en materia de conciliación con la vida personal, laboral y familiar, condiciones laborales 
y promoción de la igualdad. Acreditable mediante documento que recoja dichas 
medidas. 

5. MH CONSULTORA DE SERVICIOS Y PROYECTO, S.L.U.: 1. Oferta 
económica: 

Precio sin I.V.A.: (en letra) CUARENTA Y DOS MIL EUROS; (en número) 42.000,00 €.  

I.V.A.: (en letra) OCHO MIIL OCHOCIENTOS VEINTE EUROS; (en número) 8.820,00 
€. 

2. Criterios técnico cualitativos evaluables mediante fórmula: 

[_X_] Aporte de medios tecnológicos para mejorar la comunicación con personas con 
discapacidad auditiva.

[...]

prescripciones contenidas en el Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares y en el 
de Prescripciones Técnicas, y de acuerdo con la proposición presentada por el 
adjudicatario, consistente en:  

“ 1.- OFERTA ECONÓMICA  

Precio sin I.V.A. (en letra): cuarenta mil cincuenta y cuatro euros; (en número)*: 40.054 
euros.   

IVA (en letra): ocho mil cuatrocientos once euros con treinta y cuatro céntimos;  (en 
número)*: 8.411,34 euros.  

* En caso de diferencia o contradicción entre la oferta expresada en letras y en número, 
prevalecerá la expresada en números”.